



Ingredients and Allergy Information

Date of last review:	19/03/2019	Version No.:	
----------------------	------------	--------------	--

John Lewis Stock Number	77051611
Name	Pirate's Grog Honey Spiced Rum
Ingredients	Rum, Honey, Spice Mix (Cinnamon, Cloves, Allspice, Sloe Berries, Star Anise, Pink Peppercorns, Demerara Sugar)
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	N/A
Net Quantity	222
Country of Origin	Britain
Storage Instructions	Ambient
Manufacturer's name and address	Pirate's Grog Rum, Cannon Factory, Ashley Road, N17 9LJ
Instructions for use	Pour over ice, sip neat or pair with your favourite mixer
Alcoholic Strength	37.5%
Suitable for vegetarians	Yes
Suitable for vegans	Yes
Suitable for nut allergy sufferers	Yes
Suitable for gluten allergy sufferers	Yes
Suitable to wheat allergy sufferers	Yes
Suitable for egg allergy sufferers	Yes
Suitable for dairy allergy sufferers	Yes
Suitable for soya allergy sufferers	Yes
Free from alcohol	No
Free from artificial flavours	Yes
Free from artificial colours	Yes

